
               Diário Oficial do Consórcio
             Intermunicipal de Informática
Segunda, 02 de Maio de 2022 Ano I - Edição n°0067 Página 1 de 1

SUMÁRIO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMÁTICA -  CIN

........................................... 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
INFORMÁTICA - CIN

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE INFORMÁTICA-CIN 
Contratado: MAURO SÉRGIO PIRES-ME
Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de fornecimento, por e-mail
de intimações publicadas nos Diários Oficiais de
Justiça (Estadual/União), poderes Executivo e
Legislativo, da União e dos Estados,
principalmente atos dos Tribunais de Contas do
Estado e da União (TCE e TCU) ao Consórcio
Intermunicipal de Informática – CIN.
Vigência: 01/05/2022 a 30/04/2023.
Valor: R$ 500,00 anual.
Penápolis/SP, 02 de Maio de 2022.

Rodrigo Primo Antunes - Presidente do CIN
___________________________

Consórcio Intermunicipal de Informática - CIN | Ata n° 006/2017, de 07 de novembro de 2017

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2022-05-02T11:27:48-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMATICA:51109593000160




